und 1,00 19MOEG 0,006 25.000,00 4.750,00 25.000,00

ENGRASE GENERAL

und 1,00 0MOTF 100,007 20.000,00 0,00 20.000,00

TENSIONAR FRENOS

7TOTAL LINEAS O ITEMS

1.158.000,00$SUBTOTAL

20.000,00$DESCUENTO

216.220,00$IVA

1.354.220,00$TOTAL OPERACION

45.520,00$RETEFUENTE

0,00$RETEIVA

0,00$RETEICA

1.308.700,00$TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

UN MILLÓN TRESCIENTOS OCHO MIL SETECIENTOS PESOS

Recibido Por

Firma Responsable

Representación gráfica de la factura de venta electrónica

Fecha y Hora de Generación:2024-11-08 15:46:43

Fabricante y Proveedor Tecnológico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3 Software: World Office (wo_2)